

DTM-MP.26.17.2016

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

- Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na**
- zad. 1. Modernizacja ścieżek na cmentarzach komunalnych przy ul. Rudzkiej i przy ul. Kamiennej w Rybniku**
 - zad. 2. Modernizacja ścieżek w parku Kozie Góry przy ul. Chwałowickiej w Rybniku**
 - zad. 3. Remont schodów na zieleńcu Starościńskim, Powstańców Śląskich i w parku im. H. Czempieła w Rybniku**

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytania dot. zadania 1:

Pytanie 1:

Przedmiar na wykonanie ścieżek na cmentarzu komunalnym w Chwałowicach – poz.2-Rozebranie krawężników betonowych na podsypce piaskowej jm. m obmiar 0,051 co daje 5,1 cm, jaką ilość przyjąć?

Odpowiedź 1:

Należy przyjąć 0,051 km, co daje 51 m.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie, jakie rozwiązanie zostało zastosowane przy budowie schodów na cmentarzu komunalnym Chwałowice, czy jako podstopnicę zaprojektowano obrzeża chodnikowe czy palisadę, jeżeli obrzeża to w przedmiarze d 4 nie uwzględniono obrzeży oraz ławy pod te obrzeża.

Odpowiedź 2:

Podstopnice schodów terenowych wykonać z obrzeży betonowych 8*30 cm w ilości 11*1,5 m = 16,5 m wg poz. 17 d 2 bez ławy betonowej, ponieważ pod całe schody przyjęto płytę betonową.